[], като е посочила, че санкцията се внася по банковата сметка на Комисията за защита на конкуренцията в БНБ - Централно управление, [адрес], IBAN [номер], BIC код на БНБ [номер], за което на КЗК се представя оригинална вносна бележка.	
	3. ВЪЗЛАГА на Областния управител на област В. направените по производството разноски от [фирма], в размер на 4500 лв. (четири хиляди и петстотин) лева и	
	4. О. Б. У. искането на възложителя за възлагане на направените в производството разноски.	
	За да постанови този резултат, КЗК е приела, че жалбата на [фирма], участник в оспорваната процедура, е подадена от заинтересовано лице пред КЗК на 10.